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På årsmøtet 12.02.2025 trakk Inger ohanne Reiestad 

Hansen seg, styret takker henne for tiden i styret.  

På konstituerende møte 12. mars ble styrevervene 

fordelt. 

 

Ingrid Hatlemark, leder ihat@online.no, tlf. 

97661676 

Christian Georg Lindman, nestleder 

Alf Sigurd Solberg, styremedlem 

Morten Werner Grun, sekretær 

Berit G. Nyberg kasserer 

 

Kari Gjør, vara 

Georg Jensen, vara 

(Vi mangler foreløpig en vara.) 

 

Årsplan for 2025 
I følge vedtektene til Domkirkeoddens Venner har 

foreningen til formål å fremme interessen for museet 

Domkirkeodden og skaffe midler til fortsatt vekst. 

 
Årsplanen er bygget på årshjulet som ble lagt fram på 

årsmøtet 10.02.2020. 

 

Faste arrangementer der vi deltar: 

- Middelalderfestivalen, 13. – 15. juni. (Vi 

deltar 14. og 15. juni). 

- Olsok 28. juli, salg av kaffe og vafler. 

  

På disse dagene er det ønskelig at vi bidrar med 

servering av sveler, vafler, kaffe, billettsalg o.a. 

Vi er avhengig av at dere medlemmer stiller opp. Når 

dere får datoene så tidlig, er det lettere å sette av de 

aktuelle dagene. Meld dere til lederen! (97661676) 

 

På »Barn på prestegården» (usikkert) i uke 48-49, 

bygningsverndagene i september og andre 

arrangementer har museet bedt om bistand fra 

venneforeningen. Disse arrangementene er ikke 

fastsatt ennå. Vi stiller gjerne opp. 

 

Egne arrangementer: 

 

Vi har en mellomsesong p.g.a. utbyggingen.  

 

Åpen bygning: Søndag 4. mai : Stor-Deglum –

bygningen.  Omvisning og salg av kaffe og kaker.                                   

 

. 

 
Bygningen med interiør. Foto: Domkirkeodden 

 

 

September: Museumsvandring. Nærmere 

informasjon kommer. 

 

Åpen Løtenbygning 29. sept. Verving av 

medlemmer, salg av kaffe og kake 

 

Novemberforedraget: Nærmere informasjon 

kommer i høstutgaven av Oddenstikka. 

 

Utedugnaden 
 

Det er alltid behov for dugnadsinnsats i 

museumsparken. Det gror godt. Vi jobber på 

prosjektbasis og velger ett oppdrag før vi går på 

et nytt. Arbeidsøkta er gjerne 3-4 timer. Vil du 

være med å rydde/renske vegetasjon - ta kontakt 

med Alf Sigurd Solberg, tlf 91523772, e-post: 

alfss@online.no 

 
Oddenstikka mars 2025 

 

Jeg fikk gleden av å være med på årsmøtet til 

venneforeningen i februar, og det gjøres en 

fenomenal innsats fra venneforeningen gjennom året. 

Stor takk til alle, og takk til leder Ingrid Hatlemark 

for å fortsette innsatsen som leder i nok en periode!  

2025 blir enda et spennende år for museet, på så 

mange områder. Dette er jo det store jubileumsåret 

for norsk utvandring, siden det er 200 år siden den 

første organiserte utvandrergruppen gikk om bord 

«Restauration» i Stavanger på vei til USA.            

mailto:ihat@online.no


Anno museum  har ansvar for koordineringen av 

jubileet, og Utvandrermuseet på Åkershagan blir et 

naturlig sentrum med åpning av ny fast utstilling og 

stor frivillig aktivitet rundt jubileet. Dette preger også 

årets markering av bybursdagen til Hamar 21. mars, 

der vi på selve dagen inviterer alle til Kulturhuset til 

smakebiter av et  flunkende nytt spel av Tor Karset 

som settes opp på Utvandrermuseet i juni, og senere i 

år vil Hamarseminaret ha migrasjon som tema.  

Vi får også mye befatning med den lange historien i 

2025. Vi skal etter planen i gang med de arkeologiske 

utgravningene på Kringkastingsjordet, finansiert med 

arven etter Ragnar Pedersen. Vi fortsetter med 

istandsettingen av Korskirkeruinene også i år, og det 

arbeidet vil sannsynligvis strekke seg inn også i 

2026. Vi har også fått oppdraget med å istandsette 

ruinen etter Mjøskastellet på Steinsholmen, det også 

et arbeid som vil gå over flere år. Og selvfølgelig blir 

det Middelalderfestival også i år – 13-15. juni blir det 

«liv og leven i Hamarkaupangen», årets tema for 

festivalen!  

Urtehagen på Domkirkeodden er 50 år i år, og det 

skal selvsagt også markeres gjennom året. Vi starter 

under årets museumsnatt den 23. mai med Aud Jovall 

til stede i Urtehagen. MuseumNATT vil også i år 

være den mest spesielle kvelden i Hamar og Stange, 

så følg med på programmet. 

 

 
 Historiesenteret – noe slikt blir det! 

 

Ellers går byggingen av historiesenteret etter planen, 

og 7. mars hadde vi kranselag for alle som er med på 

byggearbeidene – over 80 personer samlet til lunsj i 

Storhamarbygningen. Det betyr at vi har tett bygg – 

tak, vegger og vinduer har kommet på plass. Også 

innholdet i bygget jobbes det tett med, og vi er nå 

ferdige med forprosjektet til de faste utstillingene, og 

klar til å gjennomføre anbudskonkurransen om selve 

produksjonen av utstillingene. Etter hvert vil vi også 

komme i gang med arbeidet utenomhus, da vil hele 

området mellom Strandveien, Storhamarbygningen, 

gressbakken mot Løtenbygningen og bort til Haugen 

få en stor oppgradering, og ønske publikum 

velkommen på en helt annen måte enn i dag. Vi 

gleder oss stort til fortsettelsen! 

 

Avdelingsdirektør Per Øyvind Riise 

Utvandrerubileets  arrangementer. 

Dette er et nasjonalt jubileum.  

Historiske opplevelser med Skibladner:            

15. juni fra kl. 9:00                          

Historielagene rundt Mjøsa har valgt hver sin 

lokale emigranthistorie som skal spilles ut ved 

anløpsstedene fra Lillehammer til Eidsvoll, før 

deres emigrantfølge vinkes av gårde  på 

Skibladner.                                           

Utvandrerspelet "4th of July - 17. mai".            

Spelet er skrevet av Tor Karset og viser det 

norske emigrantlivet i Belmond, Iowa.  

Spilles fra 26. – 29. juni i friluftsmuseet på 

Norsk utvandrermuseum.  

Følg med på alle jubileumsarrangementer på 

kalenderen til Crossings 200 på 

https://utvandrermuseet.no/2025/hva-skjer Velg 

Innlandet som sted øverst på kalenderen for å 

vise arrangementer nær deg. 

 
Torvhotellet «KnapNæring» nær Appelton,Minnesota, ca 1880 
 
På nettstedet domkirkeodden.no har vi en egen side. 

Denne blir ajourført i samarbeid med museet. 

 
Husk at dere går inn på museets arrangementer 

for halv pris.  

Medlemmer får nå 20 % rabatt ved leie av 

museets lokaler. 

 

Meld fra til ihat@online.no om du har fått eller 

har endret e-postadresse.  

 

Vi har knyttet oss til StyreWeb som er et 

databaseprogram. Fakturaen for 

medlemskontingent for 2025 kommer på internett.  

 

Enkeltmedlem:   200 kr 

Familiemedlemmer:  300 kr 

Bedriftsmedlem:           1100 kr 

  

Kontonr. 1800 0703172 

Husk å oppgi navn, e-post og adresse når dere 

betaler. 
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